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Maakuntahallitus päättää avata Työ- ja elinkeinoministeriön myöntövaltuuksien puitteissa 
kansallisen alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) rahoitushaun, 
jossa on yhteensä 450 000 euron myöntövaltuus käytettävänä. Myöntövaltuudesta 28 000 
euroa ohjataan varojen hallinnointiin kuten myöntämiseen, maksamiseen ja seurantaan 
liittyviin välttämättömiin ja kohtuullisiin kustannuksiin. Maakuntahallitus valtuuttaa 
maakuntaliiton viraston viimeistelemään hakuun liittyvät asiakirjat. 
 

 
Päätös 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Sami Järvinen poistui kokouksesta kokousasian käsittelyn aikana klo 11.50. 

 
Selostus 
 
Valtioneuvosto on 23.3.2023 päättänyt jakaa maakuntien liitoille, jotka toimivat alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta annetun 
lain (756/2021) 6 §:n 2 momentin mukaisina aluekehittämisviranomaisina, valtion vuoden 
2022 talousarvion momentin 32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 
tukeminen, siirtomääräraha 3 v.) määrärahaa yhteensä 9 000 000 euroa alueellisten 
innovaatioiden ja kokeilujen (AIKO) edistämiseen käytettäväksi alueiden kehittämisen ja 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 
annetun lain mukaisesti. 
 
AKKE -rahoituksena myönnettävällä tuella tuetaan alueellista tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoimintaa. Lisäksi se edistää hallituksen tavoitetta nostaa tutkimus- ja 
kehittämismenot neljään prosenttiin suhteessa bruttokansantuotteeseen vuoteen 2030 
mennessä. Etelä-Savossa BKT -osuus on tilastoitu olevan alle 1 % vuonna 2021, mikä on 
huomattavasti alle valtakunnallisen tavoitteen. 
 
AKKE-rahoitus on suunnattu maakuntien omaehtoiseen kehittämiseen sekä valtion ja 
maakuntien välisen sopimuksellisuuden edistämiseen. Alueellisen TKI-rahoituksen 
kokonaisuudessa tuetaan  
A) osaamisverkostoja: vahvistetaan eri alueiden toimijoiden TKI-yhteistyötä ja erilaisten 
osaamisten kokoamista yhteen sekä kytkeytymistä kansallisiin ja kansainvälisiin 
osaamisverkostoihin 
B) alueellisia innovaatioekosysteemejä: Tuetaan erilaisten toimijoiden osallistumista TKI-
toimintaan sekä kyvykkyyksien yhdistämistä ja vahvistetaan erityisesti pk-yritysten 
osallisuutta. Rahoituksella vahvistetaan myös kuntien kehitysyhtiöiden ja muiden yritysten 
kehittämisorganisaatioiden kytkemistä mukaan sekä vahvistetaan alueellisen 
innovaatiotoiminnan strategista suunnittelua ja alueiden vahvuuksiin perustuvaa TKI-työtä 
(kytkentä Älykkään erikoistumisen strategiaan) 
 



Etelä-Savon maakuntaliitolle on osoitettu rahoitusta 478 000 euroa, josta 450 000 
esitetään haettavaksi TKI -hankkeille ja 28 000 euroa kohdistettavaksi varojen 
hallinnointiin kuten myöntämiseen, maksamiseen ja seurantaan liittyviin välttämättömiin ja 
kohtuullisiin kustannuksiin syntyvien erikseen seurattavien kustannustietojen mukaisesti. 
 
Määrärahalla rahoitettavien hankkeiden tulee vastata vähintään yhteen seuraavista 
TEM:in asettamista ehdoista: 
- Hanke tukee pk-yritysten tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa ja parantaa näin 

pk-yritysten innovaatiokyvykkyyttä 
- Hanke vahvistaa alueen innovaatioekosysteemiä 
- Hanke laajentaa TKI-toimintaan osallistuvien tahojen joukkoa 
 
Lisäksi maakunta voi asettaa muita kriteereitä.  
 
Etelä-Savoon on valmistunut TKI -tiekartta kesällä 2023.  
- Rahoitettavan hankkeen tulee vastata Etelä-Savon TKI -tiekartan tavoitteisiin 
 
Hankkeiden tulee vastata vähintään yhteen Etelä-Savon TKI tiekartan viidestä 
tavoitteesta. 

  
 

 


